
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА  
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
17 марта 2023 года                        пгт. Раздольное                                    № 149 
 
О внесении изменений в постановление Администрации 
Раздольненского района от 28.11.2022  года № 604 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 года № 54-ЗРК «Об 
основах местного самоуправления в Республике Крым», ст. 81 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования 
Раздольненский район Республики Крым, в целях организации работы по 
предоставлению единовременной материальной помощи членам семей 
военнослужащих, погибших (умерших) в результате участия в специальной 
военной операции, в связи с кадровыми изменениями, 

 
п о с т а н о в л я ю: 

 
1. Внести в постановление Администрации Раздольненского района 

Республики Крым от 28.11.2022 года № 604 «Об утверждении порядка 
выплаты и создании комиссии по назначению единовременной материальной 
помощи членам семей погибших (умерших) участников специальной 
военной операции следующие изменения: 

1.1. название постановления изложить в следующей редакции: 
«Об утверждении порядка выплаты единовременной материальной 

помощи членам семей погибших (умерших) участников специальной 
военной операции»; 

1.2. признать утратившим силу пункты 2,3 постановляющей части 
постановления; 

1.3. пункт 4 постановляющей части постановления считать пунктом 2 
постановляющей части постановления; 

1.4. пункт 5 постановляющей части постановления считать пунктом 3 
постановляющей части постановления, изложив его в следующей редакции: 

«3. Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за 
собой.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального 
образования Раздольненский район Республики Крым - https://razdolnoe-rk.ru.  

3. Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 
 
Глава Администрации 
Раздольненского района                                                                Д.С. Олейник 


